

**Reparatia capitala a drumului de
acces la Gimnaziu cu lungimea
de 1500 m si latimea de 3,5 m in
s.Corjova, raionul Criuleni.**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 4 322 266,91 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	53,00	85,80 0,00	4 547,40 0,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=180 mm	m3	954,00	670,63 28,38	639 781,02 27 074,52
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,72	10 701,00 0,00	18 405,72 0,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica BAD 22,4 SMEN 13108-1	m2	5 300,00	245,44 5,68	1 300 837,30 30 082,80
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 SMEN 13108-1	m2	5 300,00	185,32 4,73	982 222,50 25 069,00
6	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe	100m2	3,00	586,98 560,98	1 760,93 1 682,93

1	2	3	4	5	6	7
		o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice				

		Total	Lei	2 947 554,87
		Inclusiv salariul	100 %	83 909,25
		Fondul social si asigurarea medicala	24 %	20 138,22
		Total		2 967 693,09
		Cheltueli de regie	14,5 %	430 315,50
		Total		3 398 008,59
		Beneficiu de deviz	6 %	203 880,51
		Total		3 601 889,10
		TVA	20 %	720 377,81
				4 322 266,91
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		83 909,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)